[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об обращении инициативной группы
 о создании Молодежного парламента при Думе города Нефтеюганска седьмого созыва
            Принято Думой города
25 ноября 2021 года

Рассмотрев обращение инициативной группы от 10.11.2021 года, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Регламентом Думы города Нефтеюганска, Дума города решила:

1. Поддержать обращение инициативной группы о создании Молодежного парламента при Думе города Нефтеюганска седьмого созыва.
2. Поручить инициативной группе:
2.1. Создать рабочую группу в составе: Коваль Я.А., Газизов О.И., Федин В.А., Лаврищева А.П., Чертова Л.В.
2.2. Разработать и внести в Думу города проект Положения о Молодежном парламенте, предусматривающий порядок формирования и критерии отбора членов Молодежного парламента.

3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель                                                                                            Р.Ф.Галиев
25 ноября 2021 года

№ 42-VII